
ZARZĄDZENIE NR 95/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani 
Jolancie Rynkowskiej do złożenia wniosku na realizację "Pilotażu Modelu Lokalnej Współpracy" w ramach 

projektu 1.48 „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku lokalnym" 
realizowanego w ramach Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej, 

Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, oraz do 
podpisywania umów, aneksów do tych umów i do pełnienia nadzoru organizacyjnego, merytorycznego 

i finansowego nad realizacją Pilotażu.

Na podstawie art.33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 96, art. 98 i art. 99 §2 Kodeksu Cywilnego 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Jolancie 
Rynkowskiej do złożenia wniosku na realizację "Pilotażu Modelu Lokalnej Współpracy" w ramach projektu 1.48 
„Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku lokalnym" realizowanego w ramach 
Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej, Priorytet I Zatrudnienie i integracja 
społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, oraz do podpisywania umów, aneksów do tych umów i do 
pełnienia nadzoru organizacyjnego, merytorycznego i finansowego nad realizacją Pilotażu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 2BC46E69-F33B-4DDE-B555-BDF7D2E8EE93. Uchwalony Strona 1




